
О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

         В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

          1. Возбудить дело № 041/01/16-102/2019 по признакам
нарушения -    "..................." и Государственным учреждением  -
отделением пенсионного фонда Российской Федерации по
Камчатскому краю (ИНН 4101121182) статьи 16 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), выразившееся в заключении
антиконкурентного соглашения, целью которого являлось
приобретение здания (Камчатский край, Елизовский район, г.
Елизово, ул. Магистральная, 2) по завышенной цене,

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № № 041/01/16-
102/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

Старков Глеб Леонидович – Руководитель Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Кодерле Инесса Владимировна -  Заместитель руководителя -
начальник отдела правового обеспечения и рекламы Управления
Федеральной  антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Иванкова Наталья Александровна – главный специалист - эксперт
отдела правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Муравкина Юлия Андреевна  - главный специалист- эксперт отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной 
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя



Комиссии – Старкова Г.Л.


